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استاندار خراسان رضوی : 

بزرگ ترین ماموریت ما تقویت 
اقتصاد خرد و خانوار است 

استاندار خراسان رضوی از تقویت اقتصاد خرد و خانواده 
به عنوان بزرگ ترین ماموریت خود در استان خبر داد.

 به گزارش  روابط عمومی اســتانداری خراسان رضوی 
، علیرضــا رزم حســینی در دیــدار بــا امیر"رضــا آذریان" 
فرمانده قرارگاه منطقه ای نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در شمال شرق کشور گفت : تاریخ، نقش 
ارتــش را در پیــروزی هــای دوران دفــاع مقــدس هرگز 

فراموش نخواهد کرد.
وی افزود : در 300 ســال اخیرهیچ جنگی علیه کشــور 
رخ نــداد مگر آن که قســمتی از خاک این ســرزمین جدا 
شد و تنها دوره ای که حتی یک وجب از خاک ایران زمین 
به رغم پشــتیبانی های قدرت های بزرگ دنیا در تصرف 

دشمن قرار نگرفت ،دوران دفاع مقدس بود.
اســتاندار خراســان رضوی با بیان این که در حوزه های 
امنیتــی به خوبــی عمل کــرده و موفــق هســتیم، اظهار 
کرد : عمــق امنیتی جمهوری اســلامی فراتر از مرزهای 
جغرافیایی کشوراست و در حوزه های دفاعی و سیاسی 

نیز مقتدر عمل کرده ایم.
 وی تصریح کرد : در حوزه اقتصادی هم به رغم پیشرفت 
حیرت انگیز در زیرساخت ها، در حوزه محرومیت زدایی 
و تقویت اقتصاد خانوار، توفیق کمتری داشته ایم که باید 

به این مقوله توجه ویژه ای کرد.
 وی با بیــان این که اســتان را بــه 12 منطقــه اقتصادی 
تقســیم کــرده ایم و بــرای هرکــدام یــک معیــن اقتصاد 
مقاومتی تعیین خواهد شد تا توسعه آن را بر عهده گیرد 
، افزود: این آمادگی وجــود دارد تا ارتش نیز به این حوزه 

وارد شود.
فرمانده قرارگاه منطقه ای نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران در شمال شــرق کشــور هم در این دیدار 
ضمن ارائه گزارشــی از حوزه ماموریتی خــود در منطقه 
شــمال شــرق از آمادگی ارتــش در اجرای دســتورهای 
 اســتاندار بــه عنــوان رئیــس شــورای تامیــن خبــر داد.
امیر "رضــا آذریان " بــا بیان ایــن که حــوزه ماموریت این 
قرارگاه ، شش استان خراسان رضوی ،خراسان شمالی ، 
خراســان جنوبی ، ســمنان ، مازندران و گلستان است ، 
افزود : با توجــه به این که از نیمه دوم ســال امنیت مرز به 
ارتش واگذار شــده اســت، در اوج آمادگی قرار داریم به 
گونه ای که هیچ عامل تهدید کننده ای نمی تواند چشم 

طمع به کشور داشته باشد.

اخبار

اجتماعی

نشست های تخصصی شورا عاملی برای افزایش دانش عمومی
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی گفت: عارضه قلبی همچنان بالاترین علت مرگ و 
میر در استان به شمار می رود و رشد آن امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته و همچنین 
فراوانی نسبت مردان به زنان هشداردهنده و قابل توجه است. دکتر آریا حجازی در گفت وگو 
با ایرنا افزود: مردان در استان سهم 80 درصدی در مرگ و میر بر اثر ابتلا به بیماری های قلبی 
و عروقی دارند. وی تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون 20 درصد جان باختگان ناشی از 

بیماری های قلبی در خراسان رضوی زن و بقیه مرد بوده اند. وی ادامه داد: 404 نفر از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه 
گذشته در خراسان رضوی بر اثر بیماری های قلبی فوت کرده اند. میزان مرگ و میر بر اثر بیماری های قلبی در استان 

از ابتدای امسال تاکنون رشد حدود 30 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: پروژه جدید بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد در قالب 320 تخت بســتری با زیر بنــای 30 هزار متر مربع در حال اجراســت که بر 
اســاس برنامه ریزی، کار خرید تجهیزات مورد نیاز این پروژه نیز آغاز شــده است تا پس از 
اتمام عملیات ساختمانی برای تجهیز آن اقدام شود. به گزارش وب دا، دکتر شاپور بدیعی 
در نشست مدیران معاونت درمان که در بیمارستان شهید هاشمی نژاد برگزار شد،اظهار 
کرد: دراین پروژه تمامی بخش های مورد نیاز منطقه از جمله زنان، اطفال،داخلی، اعصاب، 

اورژانس، آزمایشگاه، رادیولوژی، داخلی مغز و اعصاب و کت لب در نظر گرفته شده است. وی افزود: سال آینده 
ضمن تکمیل برنامه نظام ارجاع، برای اجرای نسخه های الکترونیک و امضای الکترونیک نیز اقدام می شود.

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهد گفت: نشست های تخصصی 
شورای شهر، سبب افزایش اعتبار و دانش عمومی می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــورا، محمدهادی مهدی نیا در نشســت تخصصی ملاحظات نظری و اجرایی مؤثر بر 
برندینگ کلان شهر مشــهد اظهار کرد: مرکز پژوهش های شورای اســلامی در لوایح و 
طرح های کمیسیون، نقش مهمی دارد و به نحو احسن این کار را انجام می دهد. وی افزود: 

بخش دیگر وظایف این مرکز، بررسی تضارب آرا و گفتمان های ساری و جاری در شهر است که این تضارب آرا و بار 
علمی جلسات با حضور متخصصان سبب پویایی هر چه بیشتر شهر و همچنین حل معضلات و مشکلات می شود 

و در این فضا نیز فارغ از هرگونه خط سیاسی، از متخصصان دعوت شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد: مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی اعلام کرد:رئیس کمیسیون عمران شورای شهر مشهد:

عارضه قلبی، بالاترین علت مرگ و میر در استانآغاز خرید تجهیزات بیمارستان شهید هاشمی نژاد 

چهره ها و خبرها

 
در مدت فعالیت شرکت الیت همواره عملکرد این شرکت 
مورد نقد و نظر صاحب نظران، مدیران و شهروندان بوده 
اســت. برای این که اقدامــات الیت به صورت شــفاف به 
شــهروندان و صاحب نظران ارائه شــود، به سراغ محمد 
مهدی اسدی مدیر عامل شرکت ترافیک هوشمند الیت 
مشــهد رفتیم تا درباره برخی ابهاماتی کــه در خصوص 
عملکــرد این شــرکت وجــود دارد، بــه صــورت صریح و 
شــفاف صحبت کنیم. اســدی با تبیین ضرورت سامان 
دهی ترافیک شهری می گوید: از آن جا که افزایش شهر 
نشینی و آلودگی های زیســت محیطی کلان شهر ها را 
دچار مشکلات عدیده ای کرده است، توجه به مفاهیمی 
چون شهر هوشــمند و توســعه پایدار ضروری به نظر می 
رسد. با رشد شهر نشینی و افزایش تولید خودرو، کمبود 
فضاهای پارک غیر حاشــیه ای و حاشــیه ای در خیابان 
نیز ناگزیر خواهد بود. کمبود فضای پارک حاشیه ای با 
اثرگذاری مســتقیم بر ظرفیت معابر و افزایش مســافت 
و زمان ســفر افراد، آثار نامطلوبی را بر سیســتم ترافیک 

شهری می گذارد. 

الیت توزیع عادلانه فضای پارک بین 	 
شهروندان را به همراه دارد 

وی می افزاید: از طرفی نبــود برنامه ریزی صحیح برای 
مدیریت و کنترل فضاهای پارک، بســیاری از فضا های 
مناسب را بدون استفاده و بســیاری از معابر را با مشکل 
ترافیک و تعداد خودروی ورودی بیش از ظرفیت پارک رو 
به رو خواهد کرد که منجر به افزایش تخلفات رانندگی از 
قبیل پارک دوبله و سد معبر در این محدوده ها می شود. 
مدیریت فضاهای پــارک نتایج مثبتــی از قبیل کاهش 
سفرهای شخصی با وسایل نقلیه تک سر نشین، کاهش 
زمان سفرها، افزایش اســتفاده از حمل و نقل عمومی، 

کاهش تراکم خیابان های شهری و مهم تر از همه توزیع 
عادلانه فضای پارک بین شــهروندان را به همــراه دارد 
.اسدی تاکید می کند: شرکت ترافیک هوشمند الیت از 
ابتدای تاسیس، رسالت مدیریت معابر و پارکینگ های 
حاشیه ای و غیر حاشیه ای شهر مشهد را به عهده گرفته 
و طی سال های متمادی با پایش عملکرد خود و بررسی 

فرایند ها در بهبود آن کوشیده است.

هوشمند سازی، شفافیت و مشارکت 	 
شهروندی 3 محور اصلی الیت

وی می گوید: به همین منظور سه محور هوشمند سازی، 
شفافیت و مشارکت شهروندی سر لوحه کار شرکت الیت 
قرار گرفته است به نحوی که هم اکنون از این شرکت به 
عنوان کارآمد ترین روش مدیریت پارکینگ ها در کشور 

نام برده می شود. 

انتشار بودجه الیت با هدف شفاف سازی	 
اولین موضوع بحث ما، شفافیت عملکرد شرکت الیت 
اســت که محمد مهدی اســدی در ایــن باره مــی گوید: 
یکــی از مباحث مطــرح در شــرکت الیت این اســت که 
دوست داشتیم همیشه اصحاب رسانه، منتخبان مردم 
و دانشگاهیان مجموعه شرکت ما را از نزدیک مشاهده 
کنند تا خدمات به صورت ملموس برای آن ها بیان شود، 
از روزی که مدیریت الیت به من سپرده شد نگاهم این بود 
که شفافیت را بیشتر کنم، یکی از شفافیت ها این بود که 
بودجه را در سایت قرار دهیم تا مردم عملکرد ما را ببینند. 

ارسال روزانه 35 هزار پیامک به شهروندان و 	 
کاهش اعتراضات 

وی ارســال پیامک بــرای اطــلاع از تراکنــش را از دیگر 
اقدامات الیت به منظور شــفافیت اعلام مــی کند و می 
گوید:  مــا روزانه بیش از 3۵ هزار پیامک به شــهروندان 
ارســال می کنیم که قبلا نبود، درســت است که ارسال 
پیامک هزینه بســیار ســنگینی دارد اما باز خورد خیلی 
خوبی داشت و بازخورد مثبت آن، این بود که شهروندان 
از تراکنش مالی خود در زمان پارک خودرو و هزینه های 
آن اطلاع یافتنــد و همین موضوع باعث شــد که میزان 
اعتراض هــا در خصوص الیت کاهش یابــد. مدیرعامل 
شرکت ترافیک هوشمند الیت تصریح می کند:  هر گونه 

تغییرات ترافیکی در خیابان ها به صورت آنلاین در سایت 
شرکت الیت بارگذاری شــده و در دسترس شهروندان 
است.وی با بیان این که امسال برای اولین بار بودجه الیت 
به شورای شهر ارائه شد، می افزاید: این موضوع قبلا در 
دستور کار نبود، قطعا تا آخر سال صورت وضعیت مالی 
الیت را در سایت شرکت منتشر می کنیم تا شهروندان 
از میزان هزینه و منابع آن اطلاع یابند و همه این ها را در 

سایت شورا نیز بارگذاری می کنیم.

حذف تبادل نقدی بین پارکبانان و شهروندان	 
وی حذف تبادل نقدی بین پارکبانان و شــهروندان را از 
دیگر اقدامات شرکت الیت بیان می کند و ادامه می دهد: 
هم اکنون هیچ تبادل نقدی بین پارکبانان و شهروندان 
در خصوص دریافت هزینه پارکینگ خودرو وجود ندارد 
و در کنار خیابان از شهروندان پول نقد دریافت نمی کنیم 
چرا که شاید در همان موقع همراه فرد پول نقد نباشد و 
این اقدام باعث شده است درگیری لفظی بین پارکبانان 
و شــهروندان به شــدت کاهش یابد، چرا کــه احترام به 

شهروندان برای ما از اهمیت خاصی برخوردار است.
مدیر عامل شرکت ترافیک هوشمند الیت با بیان این که 
برخورد پارکبان با شهروندان خط قرمز ماست، تصریح 
کرد: پارکبانان شرکت ترافیک هوشمند الیت حق بی 
احترامی به شهروندان را ندارند چرا که در این خصوص 
رفتار آن هــا ارزیابی می شــود و اگر شــهروندان از رفتار 
پارکبانان شرکت الیت شکایتی داشته باشند، بازرسی 
شرکت به طور جدی ورود می کند و حتما پیگیری لازم و 

حل موضوع انجام می شود.

حذف وی.آی.پی کارکنان الیت در دوره 	 
جدید مدیریت الیت

اســدی با اشــاره به موضوع حذف وی.آی.پی کارکنان 
الیــت در دوره جدیــد مدیریت الیت که بازخورد بســیار 
خوبی را در میان شــهروندان مشــهدی داشــته اســت، 
اظهارمی کند: در دوره جدید مدیریت الیت، وی.آی.پی 
کارکنان الیت به طور کامل و دیگر کارکنان شــهرداری 
مشــهد در برخی موارد حذف و تعداد معدودی ســامان 
دهی شده که برای شهروندان نیز این موضوع ملموس 
بوده است.مدیرعامل شــرکت ترافیک هوشمند الیت 

با بیان این کــه روی موضــوع هوشمندســازی نیز وقت 
گذاشته ایم، یادآور می شود: از ابتدای مهر امسال بحث 
رزرو اینترنتی در الیت نیز فعال شد تا شهروندان بتوانند 
خدمتی جدید را از این شرکت دریافت کنند، اکنون به 
واســطه فعالیت های الیت بیش از 73 درصد مردم زیر 
نیم ســاعت اقدام به توقف در معابر حاشیه ای می کنند 
که همین موضوع باعث افزایش عدالت در توزیع فضای 

پارک و بهبود ترافیک عمومی شهر شده است.

بهره گیری از ابزارهای الکترونیکی با هدف 	 
 مشارکت مردم در مدیریت پارک های 

حاشیه ای و غیرحاشیه ای
وی از افزایش زمینه مشــارکت مــردم در مدیریت پارک 
های حاشیه ای و غیرحاشیه ای به عنوان یکی از اولویت 
های این شرکت یاد می کند و می افزاید: یکی از اقداماتی 
که برای افزایش سهم مشارکت شهروندان در مدیریت 
پارک های حاشــیه ای و غیرحاشــیه ای در دســتور کار 
قرار گرفته است، بهره گیری از ابزارهای الکترونیکی و 
همچنین ارتقای اپلیکیشن های موبایلی برای ارتباط 

هرچه بهتر مردم با خدمات الیت است. 

هدف الیت درآمد زایی نیست بلکه اهداف ما، 	 
ترافیکی است

اســدی ادامه می دهــد: در دیگــر نقاط جهان ســامانه 
یکپارچه مدیریت شهری حاکم است و پلیس هم جزئی 
از مدیریت شهری است، به همین دلیل به طور مستقیم 
مدیریت این بخش را انجام می دهد اما در کشور ما شرکت 
الیت به نیابت از پلیس راهنمایی و رانندگی هزینه های 
پارک خودروها را دریافت می کند، ما با این همکاری به 

اهداف ترافیکی رسیدیم و هدف درآمد زایی نداریم.
وی با تاکید بر این که طبق قانون و آیین نامه راهنمایی و 
رانندگی پارک خودروهای دارای بدهی به الیت در مکان 
های تعیین شده پارک حاشیه ای به منزله توقف در مکان 
توقف ممنوع اســت، می گوید: براســاس همین قانون 
حتی اگر خودرویی یک ریال هم بدهی داشته باشد، باید 

جریمه شود اما ما در مشهد مبلغی به عنوان سقف بدهی 
تعیین کرده ایم و اگر بدهی هــا از این رقم بگذرد خودرو 

مشمول جریمه می شود.

همکاری الیت با پلیس به منظور کاهش ترافیک	 
اسدی یادآور می شود: پلیس یک نیروی مختار است و در 
صورتی که خودش صلاح بداند جریمه می کند، ما هیچ 
گاه نیروی انتظامی را اجبار به جریمه نمی کنیم. پارکبان 
ما نیروی پلیس راهنمایی و رانندگی را همراهی و در واقع 
الیت در کاهش ترافیک با پلیس همکاری می کند. نرم 
افزارهای ما مورد تایید وزارت کشــور است و تنها بدهی 
هر خودرو را به پلیس اعلام می کند و پلیس در آن زمان 

مختار به جریمه است.

پارکبان الیت پورسانتی دریافت نمی کند	 
وی همچنین در پاسخ به این سوال که پارکبانان شرکت 
الیت، پورسانت می گیرند یا نه؟ می گوید: برای ما مهم 
است که شهروندان از عملکرد ما رضایت داشته باشند 
اما پورسانتی در کار نیست. نباید در ذهن شهروند باشد 
که اگر هزینه بیشتری می دهد به پارکبان تعلق می گیرد.
اسدی با اشــاره به مذاکره با 10 شهر بزرگ کشور برای 
اجرای پروژه الیت، اظهار می کند: تلاش می شود دامنه 
فعالیت شــرکت الیت گســترش یابــد و انتظــار می رود 
شرکت ترافیک هوشمند الیت به 8 تا 10 میلیون نفر تا 

سال 1400 خدمت رسانی کند.

درآمد ها و هزینه های الیت تا پایان سال برای 	 
اولین بار در دسترس عموم قرار می گیرد

وی در پاسخ به این ســوال که الیت هم اکنون زیان ده 
است یا خیر و درآمد آن کجا صرف می شود؟ می گوید: 
با حذف وی آی پی، درآمد الیت افزایش یافت، در سال 
۹۶، حدود 20 میلیارد تومان و در سال ۹7، تا آذرماه 
1۹ میلیارد و 700 میلیون تومان درآمد داشته ایم و با 
این وضعیت  2۵ درصد هزینه هایمان را کاهش دادیم 
که در انتهای ســال، به طور شــفاف این موضوعات را 

اطلاع رسانی می کنیم.
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مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت: 

 برخورد پارکبان با شهروندان
 خط قرمز ماست 

خبر

محمد حسام مسلمی

 بازگشــایی بولــوار نمــاز، اراضــی آبشــار 2 و 
انتقال پادگان، از جمله موضوعاتی بود که در 
دیدار معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
مشــهد با معاون جدید شهرســازی و معماری 
وزارت راه و شهرســازی مطرح و بررسی شد. 
آن طور که حسین نژاد معاون شهردار مشهد به 
»خراسان رضوی« اعلام کرده است، موضوع 
بررسی پرونده اراضی آبشار 2 و پادگان ارتش 
امروز )یک شنبه( در کمیته فنی شورای عالی 
شهرسازی و معماری بررســی و برای تصویب 
نهایی به شــورای عالی معماری و شهرسازی 

کشور فرستاده خواهد شد. 
حســین نژاد که برای دیــدار با معــاون جدید 
شهرســازی و معماری وزارت راه و شهرسازی 
به تهران ســفر کرده بود، دربــاره جزئیات این 
دیدار به »خراسان رضوی« می گوید: با توجه 
به این که معاون شهرسازی و معماری به تازگی 
به این سمت منصوب شــدند ما چند معضل را 
در مشهد که به لحاظ شهرسازی مطرح بود، به 
وی انتقال  دادیم. اراضی آبشار 2 ، بازگشایی 
بولوار نماز و انتقال پادگان موضوعاتی بود که 

در دیدار با معاون وزیر مطرح  شد.
وی مــی افزایــد: اراضــی آبشــار 2 و پــادگان 
مصوبات کمیسیون ماده ۵ را طی کرده و برای 
تصویب به شورای عالی شهر سازی و معماری 
فرستاده شده است، متعاقب آن روز یک شنبه 
)امروز( این موضوعات در کمیته فنی بررسی 
می شــود و زمانی که پرونده آماده شــد، برای 
تصویب نهایــی به شــورای عالی شهرســازی 
ومعماری فرستاده می شــود. وی در پاسخ به 
این ســوال که آیا برای بررســی این موضوع و 

تصویب نهایی در شــورای عالی شهر سازی و 
معماری زمان دقیقی مشــخص شــده است؟ 
می گوید: سعی شده است فوری و سریع تر این 
موضوع بررسی شود و امیدواریم طی 1۵ روز 

تا یک ماه این موضوع جمع شود.
وی همچنین دربــاره زمان بازگشــایی بولوار 
نماز نیز اظهــار می کند: اگر این مشــکل حل 
شــود، خود بــه خود مشــکل بولــوار نمــاز نیز 
برطرف می شــود و چون این هــا مباحث فنی 
اســت، تا زمانی که کمیته فنی بررســی نکند 
یا اصلاحیه هــای لازم صــورت نگیــرد، وقت 
دقیقی را نمی توانیم تعیین کنیم چون ممکن 
اســت شــرمنده شــویم. وی همچنین درباره 
این که گفته شــده بــود بولوار نماز در هشــتم 
بهمن مــاه بازگشــایی می شــود، مــی گوید: 

ممکن اســت ایــن توافقــات جداگانه باشــد و 
ارتباطــی با ایــن موضوع نداشــته باشــد یا در 
قالب های دیگری تفاهم هایی صورت گرفته 
باشــد ولی براســاس آن چه روال شهرسازی 
اســت در موضوع اراضی آبشــار2، پــادگان و 
بازگشایی بولوار نماز باید مصوبه شورای عالی 
شهرسازی و معماری را دریافت کنیم. معاون 
شهردار مشهد در پاسخ به این سوال که پیش 
بینی شــما برای زمان بازگشــایی بولوار نماز 
چیســت؟ می گوید: مذاکرات رویکرد مثبت 
داشته است و بازگشایی بولوار نماز اتفاق می 
افتد،  اگر وزارت راه و شــهر ســازی همکاری 
کنــد و دبیرخانــه کمیته فنــی شــورای عالی 
شهرســازی و معماری تشــکیل جلسه بدهد، 
مصوبات ابلاغ و حتما بولوار نماز بازگشــایی 

می شود.

تسریع در تصویب پهنه های 	 
بلندمرتبه سازی مشهد

معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد، 
موضوع پهنه های بلند مرتبه سازی را از دیگر 
محورهای مذاکــرات با معاون وزیــر بیان می 
کند و می گوید:یکی از مواردی که در مشــهد 
بــا آن مواجه ایم پهنــه های بلند مرتبه ســازی 
اســت،  این پهنه هــا جــزو ســندهای الزامی 
طرح جامع بوده اما تاکنون آماده نشده است 
و در این جلســه خواســتار ایــن بودیــم که هر 
چه ســریع تر این پهنــه ها به شــهرداری ابلاغ 
شود چرا که شهرداری در مقام اجراست و در 
مقام تدوین نیســت. وی مــی افزاید: ضرورت 

دارد هر چه ســریع تر بــرای تصویب پهنه های 
بلندمرتبه ســازی شهر مشــهد در کمیسیون 
مــاده ۵ و اجــرای 23 متــر ارتفــاع بلندمرتبه 
سازی که در طرح جامع مشــهد مطرح شده، 

اقدام لازم شود.
وی مــی افزاید: تقویــت نهاد طــرح مطالعات 
جامع  از دیگر محورهای مذاکــرات بود که با 
تقویت این نهاد طرح های تفصیلی ســریع تر 
به نتیجه می رسد و جایگاه این نهاد از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.

انتظار برای وعده ای دیگر	 
بازگشایی بولوار نماز که به پرونده اراضی آبشار 
2 و انتقــال پادگان گــره خورده، فراز و نشــیب 
های فراوانی داشــته اســت؛ 18 آذر ماه جلسه 
ستاد تدبیر استان تشکیل و قرار شد شهرداری 
مشهد، بندهای مد نظر ارتش در توافق اولیه را 
اجرایی کند و بولوار نماز نیز بازگشایی شود که 
این موضوع به دلایل نامعلومی به نتیجه نرسید. 
بعد از این اتفاقات، جلســه ای بــا حضور ایزدی 
معاون سابق وزیر راه و شهرسازی و دبیرشــورای 
عالی شهرســــازی و معمــاری کشــور، کلایی 
شــهردار مشــــهد، امیر ســــرتیپ جهانشاهی 
معــاون هماهنگ کننــده نزاجا، امیرســرتیپ 
آذریان فرمانده ارشــد ارتش در شمال و شمال 
شرق کشور و برخی اعضای شورای شهر برگزار 
شد تا موضوع بولوار نمــاز که به تعییــن تکلیف 
اراضی آبشار 2  گره خورده اســت، با حضور مقام 
کشــوری حل و فصل شــود. در آن جلسه اعلام 
شــد که همزمان با بررســی طرح اراضی آبشار 
2 و انتقــال پادگان در شــورای عالــی معماری 
و شهرســازی در 8 بهمن مــاه، بولوارنمــاز نیز 
بازگشایی می شــود؛ وعده ای که فردا زمان آن 
فرا می رسد و باید منتظر ماند و دید که آیا بالاخره 

این وعده محقق خواهد شد یا خیر؟

معاون شهردار مشهد جزئیات دیدار با معاون وزیر راه و شهرسازی را تشریح کرد 

پروند ه اراضی آبشار  امروز در کمیته فنی شورای عالی شهرسازی بررسی می شود 
شــهردار مشــهد در پاســخ به این سوال که 
آیا تغییر در معاونت های شــهرداری مشهد 
همچنان ادامه خواهد داشت؟ اظهار کرد: 
ممکن است این تغییرات ادامه داشته باشد 
و ملاک مــا کیفیت کار و خدمت رســانی به 
مردم اســت. محمدرضــا کلایــی در گفت 
و گــو با ایســنا افــزود: هــر کجا دچــار خلل 
باشــیم، دســت به تغییرات خواهیــم زد اما 
خوشبختانه تیم درون شهرداری تیم بسیار 

خوب، کارشناســی شــده  و جوانی اســت و 
نگاه ما بــه درون بوده و شایســته ســالاری 
ممکن است تغییراتی را در پی داشته باشد. 
وی در خصــوص حاشیه نشــینی در شــهر 
مشهد نیز اظهار کرد: یکی از موارد مهمی 
که ما همواره پیگیر آن هســتیم، بازآفرینی 
شــهری اســت که ایــن موضــوع بافت های 
فرســوده و بخش های فعال حاشیه شهر را 

در بر خواهد گرفت.

رئیــس انجمــن خــون و ســرطان شــعبه 
خراســان رضوی با بیان این که 80 درصد 
سرطان ها در صورت شناسایی زودهنگام 
در مراحــل اولیــه قابــل درمــان اســت، بر 
گســترش برنامــه هــای آموزشــی و اطلاع 
رسانی در این زمینه تاکید کرد. به گزارش 
وبدا، دکتر ابوالقاســم اللهیاری در حاشیه 
همایش "زندگــی با ســرطان"  اظهار کرد: 
اگر مردم با علایــم اولیه ابتلا به ســرطان و 
عوامل ایجاد کننده آن آشنا شوند می توان 
بیماران را در مراحل اولیه شناسایی و برای 
درمان بــه موقع آن ها اقدام کرد. دانشــیار 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با اشاره به 
این که مراجعه دیــر هنگام بیمــاران مبتلا 
به ســرطان موجب کاهش شانس بهبودی 
می شود، تصریح کرد: ایجاد احساس توده 
در ناحیه پســتان، ضعــف و بــی حالی، بی 

اشــتهایی، تغییر در مــزاج و دردهای مبهم 
شــکمی بایــد مــورد توجــه و پیگیــری قرار 
گیرد. دکتــر اللهیاری بــا بیان ایــن که هم 
اکنون سرطان پســتان شایع ترین سرطان 
در زنان  و سرطان معده شایع ترین سرطان 
در مــردان به شــمار مــی رود، تصریح کرد: 
به طــور حتم بــا آمــوزش و اطلاع رســانی و 
آگاه ســازی مــردم می تــوان تــا 40 درصد 
از بروز ســرطان ها پیشــگیری کرد. وی  با 
اشــاره به راهکارهای پیشگیری از سرطان 
اظهــار کــرد:  در گام نخســت، مــردم باید 
عوامل ایجاد کننده ســرطان را بشناســند 
و ســپس با تغییر ســبک زندگــی از مصرف 
افراطی چربی ها و گوشت قرمز و استعمال 
دخانیات اجتناب و با ورزش، مصرف میوه 
و سبزی و دوری از استرس برای پیشگیری 

از این بیماری اقدام کنند.

رئیس انجمن خون و سرطان استان:

 ۸۰ درصد سرطان ها در صورت شناسایی زودهنگام 
قابل درمان است

شهردار مشهد:

امکان تغییر در معاونت های شهرداری وجود دارد


